EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO CASA DE APOIO AMOR FRATERNAL
Do Aditivo
Cláusula Segunda: Adita-se a Cláusula Segunda, Seção 2.1 o valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), e o valor do
presente contrato de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), passa a ser de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil), e a Seção 2.2.
As despesas decorrentes da contratação do objeto da presente licitação correrão a cargo da Secretaria Municipal
solicitante e da seguinte dotação:
0414 - 10.001.10.302.0029.2070.3.3.90.39.80.00 – Saúde Bloco II (Fonte 102);
Cláusula Terceira: Prorroga a Vigência Contratual em mais 12 (doze) meses, contados a partir do dia 19/12/2019 até
19/12/2020.
PARANAÍTA/MT, 06/12/2019.